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Ліга Парі-Матч
2016/17 7-й тур, Матч №38

П`ятниця, 09.09.2016, 21:00, ОСК "Металіст", Харків. 18°C. Глядачі: 39677

«Шахтар» Донецьк

1 : 1

«Динамо» Київ

30 Пятов Андрій
33 Срна Даріо (К)
5 Кучер Олександр
44 Ракіцький Ярослав
31 Ісмаїлі
6 Степаненко Тарас
8 Фред
10 Бернард
11 Марлос
74 Коваленко Віктор
19 Феррейра

Запасні
26 Шевченко Микита
2 Бутко Богдан
18 Ордець Іван
17 Малишев Максим
9 Дентиньо
12 В.Нем
22 Едуардо

Тренер
Родрігеш Фонсека Паулу Алешандре

1 Шовковський Олександр (К)
2 Даніло Сілва
10 Ярмоленко Андрій
11 Мораес
16 Сидорчук Сергій
17 Рибалка Сергій
20 Гусєв Олег
24 Віда Домагой
27 Макаренко Євгеній
29 Буяльський Віталій
34 Хачеріді Євген

Запасні
72 Рудько Артур
5 Антунес
7 Гладкий Олександр
9 Морозюк Микола
15 Циганков Віктор
19 Гармаш Денис
32 Федорчук Валерій

Тренер
Ребров Сергій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Вакс Юрій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Тюрін Олександр
Офіцер безпеки:
Цвіра Микола
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 7-й тур, Матч №38
П`ятниця, 09.09.2016, 21:00, ОСК "Металіст", Харків. 18°C. Глядачі: 39677

«Шахтар» Донецьк 1 : 1 «Динамо» Київ
22' 16 Сидорчук Сергій

24' 20 Гусєв Олег

25' 2 Даніло Сілва
9 Морозюк Микола

6 Степаненко Тарас 43'

59' 20 Гусєв Олег
32 Федорчук Валерій

8 Фред 60'

44 Ракіцький Ярослав 63'

33 Срна Даріо
2 Бутко Богдан 66'

68' 16 Сидорчук Сергій
19 Гармаш Денис

74 Коваленко Віктор
9 Дентиньо 70'

72' 10 Ярмоленко Андрій

73' 19 Гармаш Денис

9 Дентиньо 75'

10 Бернард
12 В.Нем 80'

88' 32 Федорчук Валерій

89' 9 Морозюк Микола

90+4' 11 Мораес

19 Феррейра 90+5'

90+5' 34 Хачеріді Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


